	№
п/п
	Прізвище , ім’я, по батькові
	Освіта, спеціальність за дипломом
	Посада
	Категорія, звання
	Дата проходження попередньої атестації
	Дата проходженнякурсів, предмет
	Стаж
	Осн. чи сумісник
	Які предмети викладатиме
	Кількість годин у класі
	Гуртки
	Загальнакількість годин
	Класне керівництво  (за наявністю)
	Дата ознайомлення
	Підпис про ознайомлення

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 – 4 
	5 – 9
	10 – 11 
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	Пустовіт Світлана Францівна
	Вища, вчитель географії і біології
	Директор
	І
	2020
	2021, географія, природознавство,
Економіка екологія
	32
	Осн.
	Географія
Біологія


	
	8


	1,5
2

	
	11,5
	-
	
	

	2
	Брижак Вікторія Миколаївна
	Вища, вчитель українськоїмови та літератури
	Вчитель українськоїмови та літератури
	ІІ
	2020
	2021,
українська мова і література
	10
	Осн.
	Українська мова Українська література
Історія
	
	10,5

8

2
	
	
	20,5
	7 клас
(6 учнів)
	
	

	3
	Токарчук Ольга Іванівна
	Вища, вчитель українськоїмови та літератури, зарубіжної літератури., соціальний педагог
	Вчитель українськоїмови та літератури
	ІІ
	2019
	2021,
українська мова і література
	5
	Осн.
	Українська
мова та література
Інд.навчання
Історія
	


7


	5,5



2,5
	5
	
	20
	6 клас
(9 учнів)
	
	

	4
	Палига Микола Іванович
	Вища, вчитель фізики і математики
	ЗДВ 
(0,5 ст.)
	І
	2019
	2021, математика
	29
	Осн.
	Математика

	
	12
	4

	
	16
	-
	
	

	5
	Вінницька Алла Олександрівна
	Вища, вчитель російсько їмови та зарубіжної літератури
	Вчитель російської мови та зарубіжної літератури
	І
	2017
	2021, зарубіжна література і російська мова
	36
	Осн.
	Зарубіжна література
Російська
мова
Історія
	
	10

10
2,5
	1
	
	23,5
	10 клас
(8 учнів)
	
	

	6
	Трачук  Роман Павлович 
	Вища, вчитель історії і правознавства
	Вчитель історії і правознавства
	Вища категорія
	2017
	2021, історія, правознавст,
Гр.освіта
2019,
Зах.Вітчизни
	14
	Сум.
	Історія
Основи Правознавст.

	
	2
1
	3

	
	6
	
	
	

	7
	Паськевич Михайло Михайлович
	Вища, вчитель математики, фізики та астрономії
	Вчитель фізики, астрономії ,
Інформат.
	ІІ
	2019
	2021, фізика
астрономія
	7
	Осн.
	Інформатика
Фізика

	2
	5
7

	
3
	
	17
	-
	
	

	8
	Вінницький
Олександр
Річардович
	Вища, вчитель
Загально
Технічних
дисциплін
	Вчитель
Трудового
навчання

	І
	2017
	2021, основи здоров’я, БДР, трудове навчання
	36
	Осн.
	Трудове навчання
	
	7
	2
	
	18
	9 клас
(12 учнів)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Основи
здоров’я
	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	БДР
Зах.України
Гр.освіта
	

	0,5
	
1,5
2
	
	
	
	
	

	9
	Нарольська
Олена
Миколаївна
	Середня спеціальна, вчитель
початковихкласів
	Вчитель
початковихкласів
	Спеціаліст з вищоюмежею оплати
	2021
	2021, початкові класи
	36
	Осн.
	Початкові
класи
	20
	
	
	
	20
	1 клас
(6 учнів)
	
	

	10
	Темчишена
Надія
Олексіївна
	Вища, Вчитель
початковихкласів
	Вчитель
початковихкласів
	І
	2020
	2021, початкові класи
	32
	Осн.
	Початкові
класи
	21
	
	
	
	21
	2 клас
(8 учнів)
	
	

	11
	Стах Надія Степанівна
	Вища, Вчитель початковихкласів
	Вчитель початковихкласів
	І
	2017
	2021, початкові класи
	35
	Осн.
	Початкові
класи
	21
	
	
	
	21
	3 клас
(9 учнів)
	
	

	12
	Мельник Людмила Вікторівна
	Середня спеціальна, вчитель початковихкласів
	Вчитель початковихкласів
	Спеціаліст з вищоюмежею оплати
	2018
	2021, початкові класи
	35
	Осн.
	Початкові
класи
	21
	
	
	
	21
	4 клас
(7 учнів)
	
	

	13
	Пустовіт Альона Анатоліївна
	Вища, вчитель математики та основ інформат.
	ЗДНВ 
(1 ставка)
	І
	2020
	2021, математика, інформатика
	10
	Осн.
	Математика
Інформатика 
	
	9
2
	
1
	
	12
	-
	
	

	14
	Юкало Олена Василівна
	Вища, вчитель української мови та літератури,
англійської  мови
	Вчитель англійської мови
	Спеціаліст
	-
	-
	6
	Осн.
	Англійська
мова
	11
	11
	2
	
	24
	-
	
	

	15
	Кифорук
Віталій
Олексійович
	Середня
спеціальна, вчитель музики
	Вчитель муз.мистев, мистецтва, обр.мистецтва
	Спеціаліст
	2021
	2021, образотворче мистецтво, мистецтво
	11
	Осн.
	Музичне
мистецтво
Мистецтво
Образотвор-че мистецтво
	4
	3

2
3
	
	2
	14
	-
	
	

	16
	Горлей
Валерій
Васильович
	Вища, вчитель
Фізичної
культури
	Вчитель
Фізичної
культури
	І
	2021
	2021, фіз. культура
	21
	Осн.
	Фізична культура
	
	15
	3
	
	18
	-
	
	

	17
	Мороз Маріанна 
Іванівна
	Вища, вчитель
хімії, біології
	Вчитель
Хімії, біології
	І
	2020
	2021, хімія, біологія
	23
	Сум.
	Хімія
Біологія
	
	5,5
6
	1,5

	
	13
	-
	
	

	18
	Чубач
Юлія
Іванівна
	Вища, вчитель
географії
	Педагог-організатор
	І
	2017

	2021, педагог-організатор
	32
	Осн.
	Педагог організатор (1 ставка)
Природознавство
Історія
Біологія
	






	



2

1

2
	



	
	



5
	5 клас
(12 учнів)
	
	

	19


	Когут
Надія
Михайлівна

	Середня
спеціальна, викладач
організатор-масової
фізичної
культури  і спорту
	Практичний психолог,
Соціальний педагог 
	Спеціаліст
	2019
	2021, 
пр.психолог, 
	26
	Осн.
	Практичний психолог 
(0,25 ставки)
Соціальний педагог
(0,25 ставки)
Індивідуальннавчання


	






3
	



	
	
	



3
	8  клас 
(11 учнів)
	
	







Директор ліцею                                                                                                            С.Пустовіт
